АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 » марта 20 23 г.  № 39

п. Сергино

О внесении изменений в Порядок

формирования и ведения реестра

источников доходов бюджета

муниципального образования сельское

поселение Сергино, утвержденный

постановлением администрации

сельского поселения Сергино от

20.11.2017 № 173

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством:

1. Внести в Порядок формирования и ведения реестра источников

доходов бюджета муниципального образования сельское поселение

Сергино, утвержденный постановлением администрации сельского

поселения Сергино от 20.11.2017 № 173 изменения, изложив пункт 4

Порядка в новой редакции:

«4. Сведения, включаемые в реестры источников доходов бюджета

поселения, формируют и предоставляют главные администраторы доходов

бюджета поселения, заместитель главы сельского поселения Сергино по

социальным вопросам, главный специалист по имущественным

отношениям и учету имущества (далее – участники процесса ведения

реестра источников доходов бюджета поселения), по форме и в сроки,

установленные финансово-экономическим отделом.

2. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на

информационных стендах в сельском поселении Сергино и на

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования сельское поселение Сергино в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на

заведующего финансово-экономическим отделом Дейнер С.Т.

Глава сельского поселения Сергино                            С.И. Марков